

Remedy Entertainment Oyj

PUOLIVUOSIKATSAUS

TAMMI-KESÄKUUN 2022



REMEDY 

Remedyn toisen vuosineljänneksen liikevaihto edellisvuoden tasolla – kasvaneet investoinnit ulkoiseen kehitykseen rasittivat kannattavuutta

Viisi peliä kehitteillä, mukaan lukien ikonisen Max Paynen remake-versio

Puolivuositarkastus on tilintarkastamaton. Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei muuta ole mainittu.

HUHTI–KESÄKUUN 2022 PÄÄKOHDAT

- Liikevaihto oli edellisvuoden tasolla, 9,4 (9,4) miljoonaa euroa.
- Käyttökate (EBITDA) laski -1,8 (2,3) miljoonaa euroon pääasiassa kasvaneiden ulkoisten kehityskustannusten vuoksi.
- Liikevoitto (EBIT) oli -2,4 (1,5) miljoonaa euroa eli -25,6 % (15,7 %) liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan kassavirta oli -8,3 (-0,8) miljoonaa euroa.
- Remedy ilmoitti huhtikuussa tekevänsä remake-version ikonisista Max Payne ja Max Payne 2: The Fall of Max Payne -videopeleistä yhdessä Rockstar Gamesin kanssa.
- Kaupankäynti Remedyn osakkeilla siirtyi First North Growth Market Finland -markkinapaikalta Nasdaq Helsingin pörssilistalle 4.5.2022

TAMMI–KESÄKUUN 2022 PÄÄKOHDAT

- Liikevaihto kasvoi 25,8 % ja oli 22,1 (17,5) miljoonaa euroa.
- Käyttökate (EBITDA) oli 1,5 (3,2) miljoonaa euroa.
- Liikevoitto (EBIT) oli 0,4 (1,3) miljoonaa euroa eli 1,6 % (7,3 %) liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan kassavirta oli 9,4 (3,5) miljoonaa euroa.

KESKEISET TUNNUSLUVUT

MEUR IFRS, konserni, tilintarkastamaton	4–6/2022	4–6/2021	1–6/2022	1–6/2021	1–12/2021
Liikevaihto	9,4	9,4	22,1	17,5	44,7
Liikevaihdon kasvu, %	-0,2 %	-3,4 %	25,8 %	3,3 %	8,9 %
Käyttökate (EBITDA)	-1,8	2,3	1,5	3,2	14,5
Liikevoitto (EBIT)	-2,4	1,5	0,4	1,3	11,4
Liikevoitto liikevaihdosta, %	-25,6 %	15,7 %	1,6 %	7,3 %	25,5 %
Katsauskauden tulos	-2,6	1,0	-0,6	1,0	8,8
Katsauskauden tulos liikevaihdosta, %	-27,5 %	10,6 %	-2,5 %	5,5 %	19,7 %
Taseen loppusumma	100,4	90,7	100,4	90,7	101,1
Liiketoiminnan kassavirta	-8,3	-0,8	9,4	3,5	6,1

Nettokassa	54,6	56,9	54,6	56,9	47,5
Kassa	53,6	60,6	53,6	60,6	51,4
Nettovelkaantumisaste, %	-63,1 %	-74,3 %	-63,1 %	-74,3 %	-54,4 %
Omavaraisuusaste, %	86,2 %	84,4 %	86,2 %	84,4 %	86,4 %
Investoinnit	2,6	2,5	5,3	4,6	9,6
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin kauden aikana	300	280	295	277	280
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	319	293	319	293	294
Osakekohtainen tulos, €	-0,19	0,08	-0,04	0,07	0,67
Osakekohtainen tulos, € (huomioiden laimentuminen)	-0,19	0,07	-0,04	0,07	0,65
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	13 302 700	13 072 150	13 302 700	13 072 150	13 298 450

TOIMITUSJOHTAJA TERO VIRTALAN KOMMENTIT

Vuoden 2022 toisella neljänneksellä liikevaihtomme, 9,4 miljoonaa euroa, oli edellisvuoden tasolla. Tähän vaikuttivat myönteisesti erityisesti kehitysmaksut *Alan Wake 2*:sta sekä *Max Payne 1&2 Remake*sta. Samaan aikaan kehitysmaksut *Koodinimi Condorista* ja *Alan Wake Remasteredista* sekä rojalitit *Controlista* vähenivät vertailukaudesta. *Alan Wake Remastered* ja *Crossfire* -pelit eivät vielä tuottaneet rojaltimeksuja.

Toisella neljänneksellä liikevoitto laski -2,4 (1,5) miljoonaan euroon pääasiassa merkittävien ulkoisten kehityskustannusten johdosta. Lisäksi liikevaihtomme rakenne vaikutti kannattavuuteemme.

Toisen vuosineljänneksen ehdoton kohokohta oli Rockstar Gamesin kanssa huhtikuussa solmittu kehityssopimus *Max Payne 1&2 Remake*sta. *Max Payne 1&2 Remaken* ansiosta voimme herättää henkiin alkuperäisen maailman, tarinan ja hahmot tämän päivän laajalle pelaajakunnalle. Pelin parissa työskentelee tällä hetkellä pieni ydintiimi. Max Paynen tekeminen on tiimillemme erittäin motivoivaa ja se sopii hyvin vahvuksiimme. Uskomme pelin liiketoimintamahdollisuuksiin hallituilla riskeillä. Lisäksi voimme sekä hyödyntää että kehittää edelleen projektimme välisiä tuotannollisia ja teknologisia synergioita.

Toukokuussa juhlimme *Alan Waken* 12-vuotispäivää ja vahvistimme, että *Alan Wake 2* julkaistaan suunnitelmien mukaisesti vuonna 2023. *Alan Wake 2:n* tiimi on suurimmillaan, ja pelin tuotanto jatkuu täydellä teholla kaikilla osa-alueilla. Toisella neljänneksellä Remedy ilmoitti, että *Alan Wake Remastered* julkaistaan Nintendo Switchille, mikä tuo pelin uusien pelaajien saataville.

Koodinimi Condorin, *Controlin* spinoffin, kehitys on edistynyt hyvin. Projekti etenee kohti siirtymää proof-of-concept -vaiheesta tuotantovalmiusvaiheeseen. *Koodinimi Heron*, suuremman budjetin *Control*-peli, on konseptointivaiheessa. Pidämme tässä kohtaa kehitystiimin vielä pienenä ja annamme sille aikaa hienosäätää pelikonseptia ennen kuin laajennamme tiimiä ja viemme projektin proof-of-concept -vaiheeseen.

Koodinimi Vanguard, yhteistyössä moninpelinä pelattava ilmainen ns. free-to-play -peli, joka julkaistaan yhdessä Tencentin kanssa, on proof-of-concept -vaiheessa. Kuten kerroimme katsauskauden jälkeen 1.8., päätimme yhdessä Tencentin kanssa pitää pelin pidempään nykyisessä proof-of-concept -vaiheessa ja lykätä tiimin isompaa kasvattamista vuoden 2023 puolelle. Tämä antaa meille aikaa jatkaa suunnittelua ja kehittää pelin keskeisiä ominaisuuksia ennen siirtymistä seuraavaan kehitysvaiheeseen, vaikka osa kehitysmaksuista siirtyy sen seurauksena tulevaisuuteen.

Saavutimme yhden tärkeän etapin 4.5.2022, kun kaupankäynti Remedyn osakkeilla siirtyi First North Growth Market Finland -markkinapaikalta Nasdaq Helsingin pörssilistalle. Näkemyksemme mukaan noteeraus pörssilistalla kasvattaa Remedyn tunnettuutta, lisää osakevaihtoa ja auttaa omistajapohjamme laajentamisessa.

Katsauskauden jälkeen 1.8. alensimme vuoden 2022 liikevaihto- ja liiketulosnäkyimiämme. Näkymien alentaminen johtui ennakoitua pienemmästä pelirojaltien määrästä vuonna 2022 sekä päätöksestämme ottaa lisäaikaa *Koodinimi Vanguard* -pelin kehittämiseen.

Jotta voimme varmistaa pelikehityksen hyvän etenemisen, on ensiarvoisen tärkeää, että voimme rekrytoida riittävästi uusia osajia. Rekrytointimme ovat alkaneet edistyä nopeammin kuin vuonna 2021. Vaikka olemme pitäneet rimaa korkealla, meillä on aloittanut vuoden 2022 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana sama määrä uusia osajia kuin yhteensä koko vuonna 2021. Kuten ulkoisten kehityskustannustemme kasvaminen osoittaa, kykymme hyödyntää ulkopuolisia kehitysresursseja pelikehityksessä on parantunut. Myös omat kehitystiimimme ovat nyt vahvempia kuin koskaan ennen. Northlight-teknologia edistyy ja olemme parantaneet jatkuvasti toimintatapojamme.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT (1.8.2022 JULKISTUKSEN MUKAISESTI)

Remedy arvioi yhtiön liikevaihdon säilyvän edellisvuoden tasolla ja liiketuloksen laskevan merkittävästi verrattuna vuoteen 2021.

PITKÄN AIKAVÄLIN LIKETOIMINTANÄKYMÄT

Kehitämme parhaillaan maailman luokan partnerien kanssa useita pelejä, joihin liittyy ennalta sovittuja kehittymaksuja. Kehittymaksut luovat vahvan, kasvavan ja ennustettavan pohjan liikevaihdollemme vuosiksi eteenpäin. Kehittymaksujen lisäksi liikevaihtomme koostuu pelirojalteista, joita on vaikeampi ennustaa, mutta jotka voivat skaalautua nopeastikin.

Yksittäisen pelin rojalit riippuvat monista tekijöistä, joista kaikki eivät ole meidän hallinnassamme. Tämän johdosta pelirojalteihin liittyvät olettamamme tehdään lähtökohtaisesti maltillisesti. Samalla, vaikka tätä ei pidetäkään perusolettamana, jokaisella laadukkaalla, markkinoilla erottuvalla pelillä on potentiaalia menestyä paremmin, mikä kasvattaisi liikevaihtoa sekä liikevoittoa merkittävästi. Pelimme etenevät askel askeleelta kohti pidempikestoisia pelikokemuksia, jotka tyypillisesti myyvät useamman vuoden. Tämä pätee myös kolmeen vuoden 2021 lopulla ja vuoden 2022 alussa partnereiden kanssa julkaistuun peliimme.

Pitkän aikavälin suunnitelmiamme mukaisesti kehitämme parhaillaan viittä eri peliä ja meillä tulee olemaan merkittäviä pelijulkaisuja vuosien 2023 ja 2025 välillä. Pelijulkaisujen ja uusien pelinkehityssopimuksien ajoitukset voivat aiheuttaa vaihtelua lukuihimme kvartaalien ja vuosien välillä. Useat markkinoilla jo olevat ja rojalteja kerryttävät pelimme sekä kehitteillä olevat uudet pelit tulevat kuitenkin vähentämään edellä mainittua vaihtelua tulevina vuosina.

LIIKETOIMINNAN TULOS

Huhti–kesäkuu 2022

Vuoden 2022 toisella neljänneksellä Remedyn liikevaihto oli edellisvuoden tasolla, 9,4 (9,4) miljoonaa euroa. Kehitysmaksut olivat 7,4 (6,1) miljoonaa euroa ja rojaltit julkaisukumppaneilta olivat 2,0 (3,3) miljoonaa euroa. Kehitysmaksujen kasvuun vaikuttivat myönteisesti erityisesti kehitysmaksut *Alan Wake 2:sta* ja *Max Payne 1&2 Remakesta*. Samaan aikaan kehitysmaksut *Koodinimi Condorista* ja *Alan Wake Remasteredista* sekä pelirojaltit *Controlista* vähenivät vertailukaudesta. *Alan Wake Remastered* ja *Crossfire* -pelit eivät vielä tuottaneet rojalteja.

Remedyn käyttökate (EBITDA) laski huhti–kesäkuussa 2022 ja oli -1,8 (2,3) miljoonaa euroa. Liikevoitto (EBIT) oli -2,4 (1,5) miljoonaa euroa eli -25,6 % (15,7 %) liikevaihdosta. Lasku johtui ennen kaikkea *Alan Wake 2:een* ja *Koodinimi Condoriin* liittyvien ulkoisten kehityskustannusten (materiaalien ja palvelujen) merkittävästä kasvusta. Lisäksi liikevaihdon rakenne vaikutti kannattavuuteemme. Vuoden 2022 toisella neljänneksellä suuri osa liikevaihdostamme, 79,2 % (65,0 %), tuli sellaisiin projekteihin liittyvistä kehitysmaksuista, joissa kumppani rahoittaa projektin kokonaan tai joissa me toimimme yhteisjulkaisijana ja rahoitamme kehitystä osittain. Toisin kuin alihankintatyöllä, näiden projektien kannattavuus on kehitysvaiheen aikana matalampi.

Tammi–kesäkuu 2022

Vuoden 2022 ensimmäisellä puoliskolla Remedyn liikevaihto kasvoi 25,8 prosenttia 22,1 (17,5) miljoonaan euroon. Kehitysmaksut olivat 19,1 (12,3) miljoonaa euroa ja rojaltit julkaisukumppaneilta olivat 3,0 (5,3) miljoonaa euroa. Kehitysmaksujen kasvuun vaikuttivat myönteisesti erityisesti kehitysmaksut *Alan Wake 2:sta*, *Max Payne 1&2 Remakesta* ja *Koodinimi Vanguardista*. Samaan aikaan kehitysmaksut *Alan Wake Remasteredista* ja *Crossfiresta* sekä pelirojaltit *Controlista* vähenivät vertailukaudesta. *Alan Wake Remastered* ja *Crossfire* -pelit eivät vielä tuottaneet rojalteja.

Tammi–kesäkuussa 2022 Remedyn käyttökate (EBITDA) laski 1,5 (3,2) miljoonaan euroon ja liikevoitto (EBIT) 0,4 (1,3) miljoonaan euroon eli 1,6 prosenttiin (7,3 %) liikevaihdosta. Lasku johtui ennen kaikkea *Alan Wake 2:een* ja *Koodinimi Condoriin* liittyvien ulkoisten kehityskustannusten (materiaalien ja palvelujen) merkittävästä kasvusta. Lisäksi liikevaihtomme rakenne vaikutti kannattavuuteemme. Vuoden 2022 ensimmäisellä vuosipuoliskolla suuri osa liikevaihdostamme, 86,4 % (69,9 %), tuli sellaisiin projekteihin liittyvistä kehitysmaksuista, joissa kumppani rahoittaa projektin kokonaan tai joissa me toimimme yhteisjulkaisijana ja rahoitamme kehitystä osittain. Toisin kuin alihankintatyöllä, näiden projektien kannattavuus on kehitysvaiheen aikana matalampi.

RAHAVIRTA JA TALOUDELLINEN ASEMA

Rahavirta

Huhti–kesäkuu 2022

Huhti–kesäkuussa 2022 Remedyn liiketoiminnan rahavirta oli -8,3 (-0,8) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikuttivat kumppaneilta saatavien maksujen pienempi määrä sekä korkeammat ulkoistukseen, henkilöstöön ja liiketoiminnan muihin kuluihin liittyvät maksut.

Huhti–kesäkuussa 2022 Remedyn investointien rahavirta oli -2,6 (-2,8) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta oli -2,0 (-2,0) miljoonaa euroa.

Tammi–kesäkuu 2022

Tammi–kesäkuussa Remedyn liiketoiminnan rahavirta oli 9,4 (3,5) miljoonaa euroa. Vertailukauteen verrattuna Remedy sai huomattavasti suuremman määrän kehitysmaksuja kumppaneilta, erityisesti *Alan Wake 2:een* ja *Koodinimi Vanguardiin* liittyen. Toisaalta suuremmat ulospäin suuntautuvat maksut, jotka liittyivät ulkoistuksiin, henkilöstökuluihin ja muihin liiketoiminnan kuluihin, vähensivät kassavirtaa.

Rojalteista saatava kassavirta perustuu kumppaneiden kanssa sovittuihin maksuehtoihin ja voi erota tiettyinä kautena merkittävästi suoriteperusteisesti tuloutetusta liikevaihdosta. Lisäksi liiketoiminnan rahavirtaan vaikuttavat merkittävät, Remedyn saamien, projektien kehitysmaksujen ajoitukset, jotka vaihtelevat projektien laskutusoikeuden saavuttamisen mukaisesti.

Tammi–kesäkuussa Remedyn investointien rahavirta oli -5,3 (-5,0) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta oli -1,9 (38,4) miljoonaa euroa. Vertailukaudella Remedy toteutti suunnatun uusien osakkeiden annin.

Taloudellinen asema

Remedyn taseen pysyvät vastaavat 30.6.2022 olivat 27,0 (15,5) miljoonaa euroa. Kasvu pysyvissä vastaavissa johtuu pääosin tuotekehityskustannusten aktivoinnista. Kokonaisuudessaan yhtiön taseessa oli 19,1 (10,7) miljoonaa euroa aktivoituja tuotekehityskustannuksia 30.6.2022. Yhtiöllä on kehitteillä useita projekteja ja niiden tuotekehityskustannukset on aktivoitu IFRS-standardien mukaisesti. Yhtiöllä ei ollut taseessa liikearvoa.

Remedyn rahat ja pankkisaamiset olivat 30.6.2022 yhteensä 53,6 (60,6) miljoonaa euroa.

Yhtiön vieras pääoma 30.6.2022 oli 13,9 (14,1) miljoonaa euroa.

Remedyn taseen loppusumma 30.6.2022 oli 100,4 (90,7) miljoonaa euroa ja oma pääoma 86,5 (76,6) miljoonaa euroa. Omaan pääomaan vaikutti 2,3 miljoonan euron osingonmaksu huhtikuussa 2022. Yhtiön omavaraisuusaste oli 86,2 % (84,4 %) ja nettovelkaantumisaste -63,1 % (-74,3 %).

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Remedyn henkilöstön määrä katsauskauden lopussa oli 319 (293) kasvaen 9 % vuositasolla. 51 % henkilöstöstä edustaa 31 eri kansallisuutta ja loput (49 %) ovat suomalaisia. Mukaan lukien Remedylle työskentelevät konsultit ja muut ulkopuoliset pelialan ammattilaiset, Remedyn työllistämien henkilöiden määrä katsauskauden lopussa oli 345, kasvaen 10 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Katsauskauden lopussa yhtiön johtoryhmään kuuluivat toimitusjohtaja Tero Virtala, talousjohtaja Terhi Kauppi, teknologiajohtaja Markus Mäki, luova johtaja Sami Järvi, henkilöstöjohtaja Mikaela Öberg, kaupallinen johtaja Johannes Paloheimo ja operatiivinen johtaja Christopher Schmitz.

Varsinainen yhtiökokous

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin Espoossa 13.4.2022. Yhtiön osakkeenomistajat ja näiden asiamiehet pystyivät osallistumaan kokoukseen ja käyttämään osakkeenomistajan oikeuksia vain ennakkoon äänestämällä ja esittämällä vastaehdotuksia sekä kysymyksiä ennakkoon.

Hallituksen jäseninä jatkavat Markus Mäki (puheenjohtaja), Christian Fredrikson, Jussi Laakkonen ja Henri Österlund. Hallitukseen valittiin uusina jäseninä Kaisa Salakka ja Sonja Ängeslevä. Sonja Ängeslevän toimikausi alkaa muista hallituksen jäsenistä poiketen 2.5.2022. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2023 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiön varsinainen yhtiökokous päätti varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvista asioista, ja

- vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta,
- myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.-31.12.2021
- päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että yhtiön jakokelpoisista varoista jaetaan osinkoa 0,17 euroa osakkeelta, yhteensä 2 261 459,00 euroa
- vahvisti hallituksen puheenjohtajan palkkioksi 4 500 euroa kuukaudessa ja kunkin hallituksen jäsenen palkkioksi 3 000 euroa kuukaudessa ja,
- valitsi yhtiön tilintarkastajaksi uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, jonka päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Petri Sammalisto.

Lisäksi varsinainen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään

- enintään 500 000 yhtiön oman osakkeen suunnatusta hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ja
- maksullisista tai maksuttomista osakeanneista tai optio-oikeuksien tai erityisten oikeuksien antamisesta siten, että annettavien osakkeiden määrä voi olla enintään 1 300 000 ja osakkeita voidaan antaa osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta poiketen.

Omien osakkeiden suunnattua hankkimista koskeva valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, mutta kuitenkin enintään 13.10.2023 saakka, ja se korvaa aiemmat valtuutukset. Osakeantia tai optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien antamista koskeva valtuutus on voimassa viisi vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päivämäärästä ja se korvaa aiemmat valtuutukset.

Varsinaista yhtiökokousta seuranneessa järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi Markus Mäen jatkamaan hallituksen puheenjohtajana.

Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Kaupankäynti Remedyn osakkeilla siirtyi First North Growth Market Finland -markkinapaikalta Nasdaq Helsingin pörssilistalle 4.5.2022. Remedyn osakkeella käydään kauppaa Nasdaq Helsingissä kaupankäyntitunnuksella REMEDY. Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 24,25 €.

Tammi-kesäkuu 2022	Osakkeen korkein kaupankäyntihinta, €	Osakkeen alin kaupankäyntihinta, €	Osakkeen viimeisin kaupankäyntihinta, €	Kaupankäyntimäärillä painotettu keskihinta, €
REMEDY	40,60	24,20	24,25	28,15

	30.6.2022	30.6.2021	31.12.2021
Markkina-arvo, €	322 590 475	617 659 088	527 948 465
Osakkeenomistajia	16 682	11 032	14 203
Osakemäärä kauden lopussa	13 302 700	13 072 150	13 298 450
Osakemäärä kauden lopussa, laimennusvaikutus huomioiden	13 949 650	13 947 650	13 950 150
Osakemäärä kaudella keskimäärin	13 302 700	12 905 483	13 045 392
Osakemäärä kaudella keskimäärin, laimennusvaikutus huomioiden	13 949 650	13 781 483	13 865 400
Osakevaihdon arvo kaudella	20 339 434	120 247 058	212 553 836
Osakkeiden kokonaisvaihto kaudella	722 122	2 808 826	5 110 204

Yhtiöllä on yksi osakesarja (ISIN-koodi: FI4000251897). Yhtiön osakemäärä 30.6.2022 oli yhteensä 13 302 700. Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita.

16.9. ja 31.12.2021 välisenä aikana yhteensä 4 250 Remedyn uutta osaketta merkittiin yhtiön vuoden 2018 osakeoptioilla. Nämä osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 27.1.2022. Tämän seurauksena yhtiön osakkeiden kokonaismäärä nousi 13 298 450 osakkeesta 13 302 700 osakkeeseen.

Varsinainen yhtiökokous päätti 13.4.2022 valtuuttaa hallituksen päättämään maksullisista tai maksuttomista osakeanneista tai optio-oikeuksien tai erityisten oikeuksien antamisesta siten, että annettavien osakkeiden määrä voi olla enintään 1 300 000. Valtuutusta ei ollut käytetty 30.6.2022 mennessä, joten sen perusteella voidaan antaa yhteensä enintään 1 300 000 uutta osaketta annetun valtuutusajan puitteissa.

Merkittävimmät osakkeenomistajat 30.6.2022

NIMI	OSAKKEITA	PROSENTTIOSUUS
1. Mäki Markus	3 197 000	24,0
2. Järvi Sami Antero	560 000	4,2
3. Virtala Tero Tapani	300 000	2,3
4. Lehtinen Saku Hermann	235 000	1,8
5. Evli Suomi Pienyhtiöt	228 164	1,7
6. Sijoitusrahasto Taaleritehdas Mikro Markka	220 042	1,7
7. Tolsa Tero Sakari Anttoni	170 000	1,3
8. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	150 000	1,1
9. Sijoitusrahasto Aktia Capital	129 807	1,0
10. Paloheimo Johannes Alfred Gustaf	103 000	0,8
10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä	5 293 013	39,8
Accendo Capital SICAV RAIF (hallintarekisteröity)	1 963 162	14,8
Muut hallintarekisteröidyt	1 858 772	14,0
Muut osakkeet	4 187 753	31,5
Yhteensä	13 302 700	100,0%

OPTIO-OHJELMAT

Remedyllä on neljä yhtiön avainhenkilöille suunnattua optio-ohjelmaa: Optio-ohjelma 2018, Optio-ohjelma 2019, Optio-ohjelma 2020 ja Optio-ohjelma 2021. Alla olevassa taulukossa kuvataan optio-ohjelmien keskeiset tiedot. Lisätietoja optio-ohjelmista on Remedyn verkkosivuilla osoitteessa <https://investors.remedygames.com/fi/palkitseminen/>.

Keskeiset tiedot optio-ohjelmista 30.6.2022

Optio-ohjelma	Optio-oikeuksien enimmäismäärä	Allokoitujen optio-oikeuksien lukumäärä	Käyttämättömien optio-oikeuksien lukumäärä	Osakkeiden merkintäaika	Osakkeiden merkintähinta, euroa
Optio-ohjelma 2018	302 500	302 500	71 950	1.6.2021 – 31.5.2024	7,02
Optio-ohjelma 2019	371 000	371 000	371 000	1.6.2022 – 31.5.2025	9,23
Optio-ohjelma 2020	400 000	204 000	204 000	1.6.2023 – 31.5.2026	22,21
Optio-ohjelma 2021	350 000	312 500	312 500	1.6.2024 – 31.5.2027	47,09

Remedyn vuoden 2018 optio-oikeudet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North -markkinapaikalla. 31.5.2022 Remedy haki myös vuoden 2019 optio-oikeuksiensa listaamista Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle First North -markkinapaikalle 1.6.2022 lähtien. Vuoden 2019 optio-oikeuksia on alun perin myönnetty yhteensä 400 000. Remedy mitätöi yhteensä 29 000 yhtiön hallussa olevaa vuoden 2019 optio-oikeutta. Vuoden 2019 optio-oikeuksia on mitätöinnin jälkeen 371 000 kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemään 371 000 yhtiön osaketta.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Olenneisimmat lähiajan riskit ja epävarmuudet ovat:

- Remedyn pelinkehitys saattaa epäonnistua, jos yhtiö ei pysty kehittämään pelejään asetettujen vaatimusten, kuten julkaisu-aikataulun, laatuvaatimusten ja budjetin, mukaisesti. Lisäksi yhtiön pelit eivät välttämättä käy kaupaksi riittävän hyvin julkaisunsa jälkeen, vaikka pelit saisivat hyvät arvostelut ja olisivat korkealaatuisia, minkä seurauksena Remedyn rojaltiluotot jäävät arvioitua pienemmiksi.
- Remedyn menestys perustuu merkittävilta osin sen kykyyn palkata, kouluttaa ja pitää palveluksessaan ammattitaitoista henkilöstöä. Jos yhtiö epäonnistuu tällä saralla, se ei pysty harjoittamaan liiketoimintaansa tehokkaasti.
- Remedy on solminut pitkäaikaiset julkaisusopimukset keskeisten kumppaneiden kanssa. Jos yhtiö ei pysty täyttämään keskeisiä sopimusvelvoitteitaan, sen kumppanit voisivat irtisanoa yhtiön kanssa tehdyt sopimuksensa tai esittää vaateita yhtiötä kohtaan.
- Markkinatilanne sekä taloudelliset ja geopoliittiset olosuhteet vaikuttavat Remedyn liiketoimintaan, eikä yhtiö pysty vaikuttamaan näihin tekijöihin. Yhtiö on viime aikoina havainnut, että sen kustannuksiin on kohdistunut inflaatiopaineita. Jos yhtiö ei pysty siirtämään kohonneita kustannuksiaan kumppaneilleen tai jos näitä ei viedä sen pelien myyntihintoihin, tällä voi olla haitallinen vaikutus yhtiön kannattavuuteen.

Edellä mainituilla riskeillä voi toteutuessaan olla merkittävä haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeiden arvoon.

RAPORTOINTIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Remedy ilmoitti 1.8.2022 alentavansa vuoden 2022 liikevaihto- ja liiketulosnäkyksiään. Päivitettyjen näkymien mukaan Remedy arvioi yhtiön liikevaihdon säilyvän edellisvuoden tasolla ja liiketuloksen laskevan merkittävästi verrattuna vuoteen 2021.

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN VUONNA 2022

28. lokakuuta 2022

Liiketoimintakatsaus 1–9/2022

VERKKOLÄHETYS JA PUHELINKONFERENSSI

Remedy järjestää vuoden 2022 puolivuotiskatsausta koskevan englanninkielisen tiedotustilaisuuden verkkolähetyksenä ja puhelinkonferenssina sijoittajille, analyytikoille ja lehdistölle perjantaina 12.8.2022 klo 14.00. Remedyn puolivuotiskatsausta esittelevät toimitusjohtaja Tero Virtala ja talousjohtaja Terhi Kauppi.

Verkkolähetyksen ohjeet

Ilmoittaudu verkkolähetykseen ennakoon:

https://remedy.zoom.us/webinar/register/WN_knLaEt2WRSOLTMd-kybDqw

Ilmoittautumisen jälkeen saat verkkolähetyksen osallistumisohteet sähköpostitse.

Puhelinkonferenssin ohjeet

Liity konferenssiin soittamalla paikallisnumeroon muutama minuutti ennen tiedotustilaisuuden alkua.

Kansainväliset numerot ovat saatavilla osoitteessa: <https://remedy.zoom.us/j/kyOvxC4TO>

Suomi: +358 9 7252 2471

Ruotsi: +46 850 539 728

Yhdistyneet kuningaskunnat: +44 330 088 5830

Yhdysvallat: +1 646 558 8656

Kokoustunnus: 831 1823 7596

Salasana: 338475

Tallenne verkkolähetyksestä on nähtävillä tiedotustilaisuuden jälkeen yhtiön sijoittajasivuilla

<https://investors.remedygames.com/fi/esitykset/>

TAULUKOT

Konsernin laaja tuloslaskelma

tuhatta euroa	4-6/2022	4-6/2021	1-6/2022	1-6/2021	1-12/2021
LIIVEVAIHTO	9 402	9 417	22 058	17 533	44 726
Liiketoiminnan muut tuotot	0	1	0	1	1
Materiaalit ja palvelut	-3,480	-923	-5 874	-2 066	-5 368
Henkilöstökulut	-6 242	-5 248	-11 899	-10 322	-21 152
Poistot ja arvonalentumiset	-601	-848	-1 178	-1 920	-3 043
Liiketoiminnan muut kulut	-1 395	-921	-2 757	-1 950	-3 757
LIIVEVOITTO (-TAPPIO)	-2 411	1 477	350	1 276	11 407
Rahoitustuotot	170	27	206	84	253
Rahoituskulut	-754	-120	-783	-148	-318
VOITTO (TAPPIO) ENNEN					
TULOVEROJA	-2 995	1 384	-227	1 212	11 342
Tilikauden verokulu	413	-381	-328	-241	-2 548
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-2581	1 003	-555	971	8 794
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	0	0	0	0	0
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	0	0	0	0	0
TILIKAUDEN LAAJA TULOS					
YHTEENSÄ	-2 581	1 003	-555	971	8 794
TILIKAUDEN VOITON (TAPPION) JAKAUTUMINEN					
Yhtiön omistajille	-2 581	1 003	-555	971	8 794
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN					
Yhtiön omistajille	-2 581	1 003	-555	971	8 794
OSAKEKOHTAINEN TULOS					
Laimentamaton, euroa	-0,19	0,08	-0,04	0,07	0,67
Laimennettu, euroa	-0,19	0,07	-0,04	0,07	0,65

Konsernin Tase

tuhatta euroa	30.6.2022	30.6.2021	31.12.2021
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot	19 089	10 739	15 110
Muut aineettomat hyödykkeet	0	0	0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	3 331	3 221	3 178
Käyttöoikeusomaisuuserät	1 567	1 507	1 075
Sijoitukset	3 000	0	3 000
Pitkäaikaiset saamiset	776	655	705
Laskennalliset verosaamiset	-8	7	6
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	18	0	17
Myyntisaamiset ja muut saamiset	12 215	6 318	20 163
Sopimukseen perustuvat omaisuuserät	3 031	7 687	2 348
Muut lyhytaikaiset sijoitukset	3 781	0	4 139
Rahavarat	53 607	60 575	51 384
VARAT YHTEENSÄ	100 406	90 710	101 126
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Ylikurssirahasto	38	38	38
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	55 853	54 161	55 779
Kertyneet voittovarot	31 114	21 345	22 728
Tilikauden voitto (tappio)	-555	971	8 794
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Julkiselta vallalta saatu laina	1 837	2 755	1 837
Vuokrasopimusvelat	667	662	218
Laskennalliset verovelat	0	11	0
Lyhytaikaiset velat			
Julkiselta vallalta saatu laina	919	919	919
Vuokrasopimusvelat	910	878	884
Ostovelat ja muut velat	9 544	8 890	9 848
VELAT YHTEENSÄ	100 406	90 710	101 126

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

tuhatta euroa	1-6/2022	1-6/2021	1-12/2021
Liiketoiminnan rahavirta	9 441	3 462	6 052
Investointien rahavirta	-5 289	-5 022	-16 602
Rahoituksen rahavirta	-1 930	38 445	38 244
Rahavarat - alkusaldo	51 384	23 690	23 690
Rahavarojen muutos	2 222	36 885	27 694
Rahavarat - loppusaldo	53 607	60 575	51 384

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

Oman pääoman muutos ajalta 1-6/2022 tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertneet voittovarajat	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
Oma pääoma 1.1.2022	80	38	55 779	31 521	87 418
Laaja tulos					
Tilikauden voitto (tappio)				-555	-555
Muut laajan tuloksen erät					
Tilikauden laaja tulos yhteensä				-555	-555
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako				-2 261	-2 261
Myönnettyt osakeoptiot				1 853	1 853
Osakeanti ja muut osakemerkinnät			74		
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			74	-408	-334
OMA PÄÄOMA 30.6.2022	80	38	55 853	30 559	86 530

Oman pääoman muutos ajalta 1-6/2021 tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertneet voittovarajat	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
Oma pääoma 1.1.2021	80	38	13 748	22 326	36 093
Laaja tulos					
Tilikauden voitto (tappio)				971	971
Muut laajan tuloksen erät					
Tilikauden laaja tulos yhteensä				971	971
Liiketoimet omistajien kanssa					
Osingonjako				-1 961	-1 961
Myönnettyt osakeoptiot				1 074	1 079
Osakepääoman lisäys			40 413		40 413
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			40 413	-887	39 531
OMA PÄÄOMA 30.6.2021	80	38	54 161	22 316	76 595

LIITETIEDOT

Puolivuotiskatsauksen laadintaperiaatteet

Puolivuotiskatsaus on laadittu IAS 34 Osavuotiskatsaukset -standardin mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu EU:ssa sovellettavaksi hyväksytyttä, 30.6.2022 voimassa olleita IFRS-standardeja. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhtenevät yhtiön vuoden 2021 IFRS-tilinpäätöksessä noudattamien periaatteiden kanssa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

Puolivuotiskatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Liikevaihdon jakautuminen vuosineljänneksittäin

tuhatta euroa	4-6/2022	1-3/2022	10-12/2021	7-9/2021	4-6/2021	1-3/2021
Kehitysmaksut	7 443	11 619	18 341	5 428	6 118	6 138
Rojaltit	1 958	1 037	1 455	1 970	3 298	1 978
Yhteensä	9 401	12 656	19 796	7 398	9 417	8 116

Rahoitusinstrumenttien käypien arvojen määrittäminen ja hierarkia

Remedyn käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat koostuvat johdannaisvaroista ja -veloista sekä sijoituksista pääomarahastoihin.

30.6.2022	Tase- arvo	Käypä arvo			
		Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
tuhatta euroa					
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat					
Rahastosijoitukset	6 780	6 780	-	-	6 780
	6 780	6 780	-	-	6 780
Rahoitusvelat, joita ei arvosteta käypään arvoon					
Vakuudeton julkiselta vallalta saatu laina	2 755	-	-	2 755	2 755
	2 755	-	-	2 755	2 755

31.12.2021	Tase- arvo	Käypä arvo			
		Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Tuhatta euroa					
Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat					
Rahastosijoitukset	7 139	7 139	-	-	7 139
	7 139	7 139	-	-	7 139
Rahoitusvelat, joita ei arvosteta käypään arvoon					
Vakuudeton julkiselta vallalta saatu laina	2 755	-	-	2 755	2 755
	2 755	-	-	2 755	2 755

- Taso 1: käypä arvo lasketaan perustuen täysin samanlaisten varojen tai velkojen noteerattuihin (oikaisemattomiin) hintoihin toimivilla markkinoilla, joille Remedyllä on pääsy arvostuspäivänä.
- Taso 2: käypä arvo lasketaan perustuen syöttötietoihin, jotka ovat muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja ja jotka ovat havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle joko suoraan (ts. hintoina) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdettuina).
- Taso 3: käypä arvo lasketaan perustuen syöttötietoihin, jotka eivät ole havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle (muut kuin havainnoitavissa olevat syöttötiedot).

Määrittäessään omaisuuserän tai velan käypää arvoa Remedy hyödyntää mahdollisimman paljon havainnoitavissa olevia markkinatietoja.

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset

tuhatta euroa	Koneet ja kalusto		Muut aineelliset hyödykkeet		Yhteensä	
	2022	2021	2022	2021	2022	2021
Hankintameno						
Alkusaldo 1.1.	4 734	3 639	1 918	1 900	6 652	5 539
Lisäykset	883	514	-	9	883	523
Loppusaldo 30.6.	5 617	4 153	1 918	1 909	7 535	6 062
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset						
Kertyneet poistot 1.1.	-2 154	-1 421	-1 319	-848	-3 474	-2 268
Poistot	-493	-337	-237	-235	-730	-572
Kertyneet poistot 30.6.	-2 647	-1 758	-1 556	-1 083	-4 204	-2 840
Kirjanpitoarvo 1.1.	2 579	2 218	599	1 052	3 178	3 271
Kirjanpitoarvo 30.6.	2 970	2 395	362	826	3 332	3 222

Aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset

Kehittämismenot		
tuhatta euroa	30.6.2022	30.6.2021
Hankintameno		
Alkusaldo 1.1.	25 085	16 596
Lisäykset	3 979	4 061
Loppusaldo	29 064	20 657
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset		
Alkusaldo 1.1.	-9 975	-9 003
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset	-	-915
Loppusaldo 30.6.	-9 975	-9 918
Kirjanpitoarvo 1.1.	15 110	7 593
Kirjanpitoarvo 30.6.	19 089	10 739

Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA): Liikevoitto (EBIT) + poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto (EBIT): Voitto (tappio) ennen veroja ja rahoituseriä

Liikevoitto liikevaihdosta, %: Liikevoitto (EBIT) / liikevaihto

Nettokassa: Rahat ja pankkisaamiset - korollinen vieras pääoma

Nettovelkaantumisaste, %: (Korollinen vieras pääoma - rahat ja pankkisaamiset) / oma pääoma

Omavaraisuusaste, %: Oma pääoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot)

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin: Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden muutos lisättynä kyseisten erien poistoilla

Espoossa 12. päivänä elokuuta 2022

Remedy Entertainment Oyj

Hallitus

Lisätietoja

Tero Virtala, toimitusjohtaja

Puhelin: 09 435 5040

Sähköposti: tero.virtala@remedygames.com

Terhi Kauppi, talousjohtaja

Puhelin: 09 435 5040

Sähköposti: terhi.kauppi@remedygames.com

ir@remedygames.com

Remedy lyhyesti

Remedy Entertainment Oyj on kansainvälisesti menestynyt videopeliyhtiö, joka tunnetaan tarinallisista ja visuaalisesti näyttävistä toimintapeleistä, kuten Control, Alan Wake ja Max Payne. Lisäksi Remedy kehittää omaa Northlight-pelimootoria ja pelinkehitystyökaluja. Vuonna 1995 perustettu ja Suomessa sijaitseva yhtiö työllistää yli 320 pelialan ammattilaista 32:sta eri maasta. Remedyn osake on noteerattu Nasdaq Helsingin ylläpitämällä pörssilistalla. www.remedygames.com